
                                                                                                                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ
Δ/νση    : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ.15180 Μαρούσι   Τ.Θ.15106 
Πληροφορίες: Νίκη Πλευράκη
Τηλέφωνο : 2131316467
email          : Nplevraki@minsports.gov.gr 

ΘΕΜΑ: Επικύρωση καταλόγου σωματείων, εχόντων δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Έκτακτη Γενική Συνέλευση της 

Τριαθλητικής Ομοσπονδίας Ελλάδος στις 19/08/2025.

ΑΠΟΦΑΣΗ                             

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις :

α) Tου άρθρου 68 του Π.Δ.4/2018 (ΦΕΚ.7/Α΄/2018), «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως ισχύει.

β) Του άρθρου 4 του Π.Δ.77/2023 (ΦΕΚ.130/Α΄/2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων –Σύσταση 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - …»

γ) Του άρθρου 109, του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ Α' 133/07/08/2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

δ) Του Ν.3861/09-07-2010 (ΦΕΚ.112/Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

2) Του άρθρου 8 του Ν.2725/99 (ΦΕΚ 121/Α/1999) «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 3 του Ν.4726/2020 (ΦΕΚ181/Α/2020) «Αναμόρφωση θεσμικού πλαισίου των 

αρχαιρεσιών των αθλητικών φορέων, διακρινόμενοι συνοδοί αθλητών ΑμεΑ, σύσταση Εθνικής Πλατφόρμας Αθλητικής 

Ακεραιότητας, Ελληνική Ολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Ο.Ε.), Ελληνική Παραολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Π.Ε.) και άλλες διατάξεις.»

3) Το άρθρο 142 του Ν.4714/2020 (ΦΕΚ148/Α΄/31-7-2020) «ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών σωματείων-…».

4) Το άρθρο 28 του Ν.2725/99 όπως ισχύει.

5) Την παρ.2 του άρθρου 24 του Ν.2725/99 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και την παρ.3 του άρθρου 5 του Ν.4726/2020 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 44 & 47 του Ν.4908/22.

6) Την ΥΠΠΟΑ/598899/27-10-2020 διευκρινιστική εγκύκλιο επί των παρ.2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.2725/99, όπως 

αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 5 και 7 του Ν.4726/2020 και τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 44 και 47 του Ν.4908/22. 

7) Την υπ’ αριθ. Γ.Γ.Α./673/13-1-2025 (ΑΔΑ:ΨΙΥΣ46ΝΚΠΔ-ΧΝΜ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου 

Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Ορισμός Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οργάνωσης 

Αθλητισμού», της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

8) Το αρ.πρωτ.462/31-7-2025 ( ΓΓΑ/20460/4-8-2025 ) έγγραφο της T.Ο.Ε., περί επικύρωσης καταλόγου σωματείων μελών με 

δικαίωμα ψήφου στην Έκτακτη Γενική Συνέλευση της.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την επικύρωση του καταλόγου των σαράντα επτά ( 47 ) σωματείων που έχουν δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην 

Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Τριαθλητικής Ομοσπονδίας Ελλάδος στις 19/08/2025, όπως τα σωματεία αυτά 

αναγράφονται στον συνημμένο πίνακα, με βάση το τηρούμενο στη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού ηλεκτρονικό μητρώο 

αθλητικών σωματείων του άρθρου 142 του Ν.4714/2020.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΚΚΟΣ

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:
ΤΡΙΑΘΛΗΤΙΚΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

mailto:Nplevraki@minsports.gov.gr


ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΑ:
Πίνακας σωματείων



1 ΦΥ04 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 99977, 28/07/2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ NAI ΝΑΙ
2 ΧΥ22 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΩΚΥΑΛΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 299829, 11/07/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΩΚΥΑΛΟΣ NAI ΝΑΙ

3
ΝΧ02

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 100228, 28/07/2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ NAI ΝΑΙ

4
ΦΧ83

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΞΥΓΟΝΟ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 100159, 28/07/2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΞΥΓΟΝΟ (Α.Π.Σ.Ο.) OXI ΝΑΙ

5 ΧΦ71 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ "ΤΡΙΑΣ" ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 17446, 24/01/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΤΡΙΑΣ OXI ΝΑΙ
6 ΧΖ79 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 289829, 26/06/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ NAI ΝΑΙ

7 ΛΑ85 Αθλητικός Σύλλογος Πατρών Προμηθέας ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 307077, 11/07/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 
(Α.Σ.Π.Π.) OXI ΝΑΙ

8 ΧΣ75 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΩ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 318622, 24/07/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΩ NAI ΝΑΙ
9 ΚΞ21 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 98677, 10/03/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ (Α.Ο.Β.) OXI ΝΑΙ

10
ΦΧ35

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 99815, 28/07/2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ NAI ΝΑΙ

11 ΦΥ00 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 185122, 02/05/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ NAI ΝΑΙ

12
ΦΝ19

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ 
ΚΩΣΤΕΑ ΓΕΙΤΟΝΑ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 633292, 30/11/2020 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ 
ΓΕΙΤΟΝΑ NAI ΝΑΙ

13 ΙΝ88 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ο ΑΡΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 100251, 28/07/2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ο ΑΡΗΣ NAI ΝΑΙ

14 ΧΗ58
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 
ΛΕΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 68035, 03/03/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΛΕΩΝ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ OXI ΝΑΙ

15 ΧΗ42 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 126086, 30/03/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ NAI ΝΑΙ
16 ΧΨ80 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΤΡΙΑΘΛΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 342106, 31/07/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΤΡΙΑΘΛΟΥ NAI ΝΑΙ
17 ΦΚ18 ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 99943, 28/07/2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ NAI ΝΑΙ
18 ΧΒ15 ΑΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 364959, 28/07/2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ NAI ΝΑΙ

19 ΛΕ70
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ Ο 
ΑΡΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 185746, 11/05/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ Ο ΑΡΗΣ NAI ΝΑΙ

20 ΙΝ87 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ Η ΝΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 265123, 13/06/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ Η ΝΙΚΗ OXI ΝΑΙ
21 ΦΖ84 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 131872, 30/03/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ NAI ΝΑΙ
22 ΧΑ81 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 364961, 28/07/2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ OXI ΝΑΙ
23 ΧΞ59 ΔΡΟΜΕΑΣ ΘΡΑΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 100375, 28/07/2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΡΟΜΕΑΣ ΘΡΑΚΗΣ NAI ΝΑΙ

24
ΙΙ00

ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 99574, 28/07/2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΦΑΛΗΡΟΥ OXI ΝΑΙ

25
ΦΤ09

ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 99871, 28/07/2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NAI ΝΑΙ

26
ΛΕ45

Η ΠΡΟΟΔΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΕΟΥ 
ΒΟΥΤΖΑ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 99722, 28/07/2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ «Η ΠΡΟΟΔΟΣ» ΝΕΟΥ 
ΒΟΥΤΖΑ ΡΑΦΗΝΑΣ OXI ΝΑΙ

27 ΙΠ03 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 86662, 15/03/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ OXI ΝΑΙ
28 ΧΕ54 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΛΕΚΤΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 2381178, 05/06/2019 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΛΕΚΤΩΝ NAI ΝΑΙ

29 ΧΦ96

ΛΑΜΠΡΗ ΟΜΑΔΑ ΣΥΝΑΘΛΗΤΩΝ, 
ΒΑΘΥΝΟΙΑΣ,ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΘΕΛΗΣΗΣ, ΡΩΜΗΣ, 
ΟΡΜΗΣ & ΣΘΕΝΟΥΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 77937, 23/02/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΛΑΜΠΡΗ ΟΜΑΔΑ ΣΥΝΑΘΛΗΤΩΝ, 
ΒΑΘΥΝΟΙΑΣ,ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΘΕΛΗΣΗΣ, ΡΩΜΗΣ, 
ΟΡΜΗΣ & ΣΘΕΝΟΥΣ NAI ΝΑΙ

30 ΧΔ08
ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ "Ο ΑΝΕΜΟΣ" ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ

415942/17087/9278/122 
8, 12/11/2018 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Ο 
ΑΝΕΜΟΣ OXI ΝΑΙ

31 ΦΣ31 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 100019, 28/07/2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ NAI ΝΑΙ
32 ΙΘ37 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 339813, 21/07/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ OXI ΝΑΙ
33 ΧΡ84 ΝΗΡΗΙΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 337629, 28/07/2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΗΡΗΙΔΑ NAI ΝΑΙ
34 ΦΓ42 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 99897, 28/07/2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ NAI ΝΑΙ
35 ΧΣ85 ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 99795, 28/07/2022 ΝΑΙ ΝΑΙ OXI ΌΧΙ
36 ΝΚ39 ΟΜΙΛΟΣ ΤΖΟΥΝΤΟ Ν ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 587637, 07/12/2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΜΙΛΟΣ ΤΖΟΥΝΤΟ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ OXI ΝΑΙ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 
επωνυμιες 
ταυτιζονται

σωματειο 
στο 

μητρωο

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤ
Α (Σύμφωνα με 
το Ν4726/2020)

ΕΝΤΑΞΗ 
ΣΤΟ 
ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ 

ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ & 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΟΥ 

ΤΡΙΑΘΛΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

α/α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 
(Ν2725/1999) 

ΑΘΛΗΜΑ 
(Συμπληρώνεται από την 
Ομοσπονδία ένα 
τουλάχιστον άθλημα)



37 ΧΠ62
ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΚΛΑΣΣΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 444794, 22/09/2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΚΛΑΣΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ OXI ΝΑΙ

38 ΙΕ41 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 99682, 28/07/2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ OXI ΝΑΙ
39 ΛΔ73 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 99625, 28/07/2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ NAI ΝΑΙ
40 ΧΕ66 ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΡΟΔΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 99842, 28/07/2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΙΓΚΟΥΪΝΟΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΡΟΔΟΥ OXI ΝΑΙ
41 ΧΝ56 ΠΟΔΗΛΑΤΕΣ ΧΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 354906, 28/07/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΟΔΗΛΑΤΕΣ ΧΙΟΥ NAI ΝΑΙ
42 ΦΣ70 ΥΔΡΙΑ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 235382, 13/06/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΥΔΡΙΑ NAI ΝΑΙ

43 ΧΕ72 ΥΠΑΙΘΡΙΑ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΑΘΗΝΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ
453219/15725/8513/111 
1, 26/08/2019 ΝΑΙ ΝΑΙ ΥΠΑΙΘΡΙΑ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΑΘΗΝΩΝ NAI ΝΑΙ

44
ΙΕ37

ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΑΔΕΛΦΟΤΗΣ ΝΕΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΧΑΝΘ) ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ 100297, 28/07/2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΑΔΕΛΦΟΤΗΣ ΝΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Χ.ΑΝ.Θ.) OXI ΝΑΙ

45 ΧΔ36 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΔΑΣ ΕΠΕΙΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ
120694/3938/1962/343, 
08/03/2019 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΔΑΣ "ΕΠΕΙΟΣ" OXI ΝΑΙ

46 ΧΕ76 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ
476721/16627/9070/1155
, 06/09/2019 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ - ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) 
ΚΙΝΗΣΕΙΣ OXI ΝΑΙ

47 ΜΩ94
ΜΟΥΣΙΚΟΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΠΑΝΣΕΡΑΙΚΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΙΑΘΛΟ

45845/2600/838/192, 
19/04/2018 ΝΑΙ ΝΑΙ ΜΟΥΣΙΚΟΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ OXI ΝΑΙ


	ADA: AΔA: 99ΔΘ46ΝΚΠΔ-Π39
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: ΓΓΑ, 04/08/2025

Α. Π.: ΓΓΑ/20460

Απάντηση στο έγγραφο: ΓΓΑ/20460
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	ADA+1: 
	ADAM+1: 
	OGG+1: 


